Kr=ycki :~ lilnwy, he is sending c:opies to Tomicki althougl1 he could 110/ jigure out their meaning yet. 

Reverendissime Domine, Domine mihi Colendissime. Servitiorum meorum com
mendationem. 

[1.] Servitores Vestrae Reverendissimae Dominationis in nulla alia re apud Vestram 
Reverendissimam Dominationem accusare possum, quam de nimia diligentia in me 
supra modum omnibus officiis et honoribus prosequendo. Accedat et hoc ad ceteram 
Vestrae Dominationis Reverendissimae et eam maximam et multiplicem in me beni
gnitatem benefícentiamque. Gratiam, cum ego nequeam, Deus referat Vestrae 
Reverendissimae Dominationi, ego quoque, dum vivam, perpetuo habebo, et si qua in 
parte unquam potero, referam servitoribus, amicis et consanguineis Vestrae Dominationis 

10 Reverendissimae. 
[2.] De negotiis serenissimi et clementissimi domini mei nihil adhuc scribere pos

sum, scribam ex Tharnovo. Oblitus fui ostendere Vestrae Reverendissimae Domina
tioni, cum apud eam essem et de his rebus sermo incidisset quiddam, quod nuper dum 
in bibliotheca reverendissimi domini mei, domini Plocensis3 nescio quid revolvimus, in 

5 Ferdinand constantly resented through his envoys that Sigismund offered refuge to Szapolyai, and 

tried to convince him to expel Szapolyai from his country. We know from one of his letter to Luca Gorka 

(see AT X. 145-146.) thai Tomicki deemed this an unworthy idea for a Christian, but opposed it mainly to 

prevent John, rejected by everybody, from tuming to the Turks for support. 

1 Church estate by the road from Busko (today: Busko Zdrój, Poland) to Korczyn. 

l Autograph. Further manuscripts: BK 226 fol. 157-159; BK 220 fol. l l 6v-ll 7v; BJ 6551 fol. 193-195; 

BCzart TN 41. fol. 415-417 
3 Brodarics spent Marcl1 1528 in the estate of Andrzej Krzycki in Poltowsko. He lell from there for 

Tamów only in early April to rejoin Szapolyai. See: AT X. 84., 163., 176. 
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1s quodam libello Italice scripto casu reperimus.4 Quod quidem ita ut se habet de verbo ad 
verbum transscriptum ad Vestram Dominationem mitto.5 Id enim, ut Vestrae Dominationi 
ostenderem, summis precibus exegerat a me dominus meus Plocensis, sed ut dixi, fui oblitus. 

Ego, ut verum fatear, ubi vidi hos versus Italicos, etsi non sim omnino de genere 
eorum, qui talia magni facere solent, non parum tamen sum miratus, cum subito in men-

20 tem venisset, me in omnibus notis secretioribus, quae de serenissimo rege meo loanne 
habueram et rex ipse de se habuerat, praesertim cum domino Colocensi,6 per litteram 
illam Q7 ipsum Ioannem regem designatum fuisse, sicut domino Plocensi tunc statim in 
cifris praesentibus ostendi non pamm hanc rem admiranti. Nam versiculus primus, 
quemnam demonstret, non est difficilis coniectura. Cetera, quae sequuntur, non intelligo.